
                        

Stránka 1 z 3 

 

Podpořeno z programu švýcarsko – české spolupráce. 
Supported by a grand from Switzerland through the Swiss Contribution to the enlarged European Union 

Registrační číslo sub-projektu: CH.10/1/007 

 

   

 

 

                                                               

Dodatek č. 3  
ke Smlouvě o dílo  

 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovením zákona č.89/2012 Sb. občanský 

zákoník, v platném znění mezi smluvními stranami: 
 

Bílovecká nemocnice a.s. 

sídlo:   17. listopadu 538/57, 743 01 Bílovec      

jednající:  Bc. Vratislava Krnáčová, předseda představenstva 

   Ing. Tomáš Stejskal, místopředseda představenstva     

IČ:   26865858       

Bankovní spojení: XXX  

Kontaktní osoba:   Jiří Chrástek   

  Telefon:   XXX  

   E-mail:   XXX 

dále jen „objednatel“ 

 
a 
 

Seller Moravia, s.r.o. 

sídlo:   Česká 1108/18, 700 30 Ostrava – Zábřeh 

jednající:  Roman Tyl 

IČ:   25829637 

DIČ:   CZ25829637 

Bankovní spojení:  XXX. 

Kontaktní osoba:   Roman Tyl 

 Telefon:  XXX 

 E-mail:  XXX 

dále jen „zhotovitel“ 

 
 
Objednatel i zhotovitel se dohodly na změně smlouvy o dílo pro projekt – „Modernizace prostor pro 
zkvalitnění péče o dlouhodobě nemocné v Bílovecké nemocnici, a.s." spolufinancovaného z Programu 
Švýcarsko-české spolupráce (dále jen „projekt“), ve článku IV: Úplata – cena díla odstavec 1 a VII. Platební 
podmínky odstavec 11. Ke změně dohází z důvodu prodloužení realizace projektu do 15.2.2017, a s tím 
související prodloužení monitoringu dotace a navýšení počtu zpracovávaných monitorovacích zpráv. 
 
 
 
Původní text: 
 

IV. Úplata – cena díla 
 



                        

Stránka 2 z 3 

                                                                 

 

Podpořeno z programu švýcarsko – české spolupráce. 
Supported by a grand from Switzerland through the Swiss Contribution to the enlarged European Union 

Registrační číslo sub-projektu: CH.10/1/007 
 

 

1) Smluvní strany se dohodly, že úplata za splnění předmětu dle čl. I. této smlouvy činí: 
264.000,00 Kč bez DPH, slovy: dvě stě třicet čtyři tisíc Kč bez DPH, cena celkem včetně DPH je 
319.440,00 Kč, slovy: třista devatenáct tisíc čtřista čtyřicet Kč včetně DPH. 

 
 

VII. Platební podmínky 

 
11) Smluvní strany se dohodly na tomto způsobu placení: 

 
Celková cena díla ve výši 232.000,00 Kč (dvěstatřicetdvatisíckorunčeských) bez DPH, tj. 280.720,- 
vč. DPH; bude objednatelem zhotoviteli vyplacena: 
 
a.    první splátka - částka 33.000,- Kč (třicettřitisíc korunčeských); bude vyplacena zhotoviteli na 

základě faktury vystavené po vyhotovení první etapové zprávy s žádostí o platbu. 
 
b.    druhá  splátka - částka 33.000,- Kč (třicettřitisíc korunčeských); bude vyplacena zhotoviteli na 
základě faktury vystavené po vyhotovení druhé etapové zprávy s žádostí o platbu. 
 
c.    třetí splátka - částka 33.000,- Kč (třicettřitisíc korunčeských); bude vyplacena zhotoviteli na 
základě faktury vystavené po vyhotovení třetí etapové zprávy s žádostí o platbu. 
 
d.    čtvrtá splátka - částka 33.000,- Kč (třicettřitisíc korunčeských); bude vyplacena zhotoviteli na 
základě faktury vystavené po vyhotovení čtvrté etapové zprávy s žádostí o platbu. 
 
e.    pátá splátka - částka 33.000,- Kč (třicettřitisíc korunčeských); bude vyplacena zhotoviteli na 
základě faktury vystavené po vyhotovení páté etapové zprávy s žádostí o platbu. 
 
f.    šestá splátka - částka 33.000,- Kč (třicettřitisíc korunčeských); bude vyplacena zhotoviteli na 
základě faktury vystavené po vyhotovení šesté etapové zprávy s žádostí o platbu. 
 
g.    sedmá splátka - částka 33.000,- Kč (třicettřitisíc korunčeských); bude vyplacena zhotoviteli na 
základě faktury vystavené po vyhotovení sedmé etapové zprávy s žádostí o platbu. 
 
h.    osmá splátka - částka 33.000,- Kč (dvacetdevětitisíc korunčeských); bude vyplacena zhotoviteli 
na základě faktury vystavené po předložení návrhu závěrečné monitorovací zprávy se žádostí o 
platbu. 
 

Nový text: 
 

IV. Úplata – cena díla 
 

2) Smluvní strany se dohodly, že úplata za splnění předmětu dle čl. I. této smlouvy činí: 
297.000,00 Kč bez DPH, slovy: dvě devadesát sedm tisíc Kč bez DPH, cena celkem včetně DPH 
je 359. 370,00 Kč, slovy: tři sta padesát devět tisíc tři sta sedmdesát Kč včetně DPH. 

 
 

VII. Platební podmínky 

 
12) Smluvní strany se dohodly na tomto způsobu placení: 

 
Celková cena díla ve výši 261.000,00 Kč (dvěšedesátjednatisíckorunčeských) bez DPH, tj. 315 810,- 
vč. DPH; bude objednatelem zhotoviteli vyplacena: 
 
a.    první splátka - částka 33.000,- Kč (třicettřitisíc korunčeských); bude vyplacena zhotoviteli na 
základě faktury vystavené po vyhotovení první etapové zprávy s žádostí o platbu. 
 
b.    druhá splátka - částka 33.000,- Kč (třicettřitisíc korunčeských); bude vyplacena zhotoviteli na 
základě faktury vystavené po vyhotovení druhé etapové zprávy s žádostí o platbu. 
 
c.    třetí splátka - částka 33.000,- Kč (třicettřitisíc korunčeských); bude vyplacena zhotoviteli na 
základě faktury vystavené po vyhotovení třetí etapové zprávy s žádostí o platbu. 



                        

Stránka 3 z 3 

                                                                 

 

Podpořeno z programu švýcarsko – české spolupráce. 
Supported by a grand from Switzerland through the Swiss Contribution to the enlarged European Union 

Registrační číslo sub-projektu: CH.10/1/007 
 

 

 
d.    čtvrtá splátka - částka 33.000,- Kč (třicettřitisíc korunčeských); bude vyplacena zhotoviteli na 
základě faktury vystavené po vyhotovení čtvrté etapové zprávy s žádostí o platbu. 
 
e.    pátá splátka - částka 33.000,- Kč (třicettřitisíc korunčeských); bude vyplacena zhotoviteli na 
základě faktury vystavené po vyhotovení páté etapové zprávy s žádostí o platbu. 
 
f.    šestá splátka - částka 33.000,- Kč (třicettřitisíc korunčeských); bude vyplacena zhotoviteli na 
základě faktury vystavené po vyhotovení šesté etapové zprávy s žádostí o platbu. 
 
g.    sedmá splátka - částka 33.000,- Kč (třicettřitisíc korunčeských); bude vyplacena zhotoviteli na 
základě faktury vystavené po vyhotovení sedmé etapové zprávy s žádostí o platbu. 
 
h.    osmá splátka - částka 33.000,- Kč (třicettřitisíc korunčeských); bude vyplacena zhotoviteli na 
základě faktury vystavené po vyhotovení osmé etapové zprávy s žádostí o platbu. 
 
ch.   devátá splátka - částka 33.000,- Kč (dvacetdevětitisíc korunčeských); bude vyplacena 
zhotoviteli na základě faktury vystavené po předložení návrhu závěrečné monitorovací zprávy. 

 

 
 

 
 
 
   V Bílovci dne ……………...2017                                V Ostravě dne ……………..2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  .............................................                     .                                 .................................................... 
       Za objednatele                       Za zhotovitele 
 
 
 
 
 


